

Mopi Invest ApS

Enghavevej 64, st, 1,

1674 København V

CVR-nr. 44772396

Årsrapport 2024/25

18. april 2024 - 30. juni 2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. december 2025

Morten Piester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mopi Invest ApS Enghavevej 64, st. 1, 1674 København V
CVR-nr.	44772396
Stiftelsesdato	18. april 2024
Regnskabsår	18. april 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Morten Piester

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i værdipapirer samt kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18. april 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -44.967, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -4.967.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.
Bruttotab		-4.870
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-40.000
Andre finansielle omkostninger		-97
Resultat før skat		-44.967
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-44.967
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-44.967
Resultatdisponering		-44.967

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-44.967
Egenkapital		-4.967
Gæld til banker		32
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.935
Kortfristede gældsforpligtelser		4.967
Gældsforpligtelser		4.967
Passiver		0
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	
Personaleforhold	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. april 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-44.967	-44.967
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	-44.967	-4.967

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

2024/25

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Årets resultat	-40.000
Opskrivninger ultimo	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Samlerne ApS	København	100,00	-12.498	-52.498
			-12.498	-52.498

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Selskabets ejer vil tilføre kapital i det omfang det er nødvendigt for at fortsætte driften. Selskabets årsregnskab er derfor aflagt med fortsat drift for øje

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2025.

6. Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.